СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 мая 2018 года
	№ 78/409-4

				       г. Светлогорск
О предложении Избирательной комиссии Калининградской области кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 514-521 Светлогорской территориальной избирательной комиссии Калининградской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 (в ред. Постановлений ЦИК России от 1 ноября 2017 года №108/903-7), решения Избирательной комиссии Калининградской области от 16 января 2013 года №72/384-6 «Об установлении структуры резерва участковых комиссий Калининградской области», Светлогорская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Предложить Избирательной комиссии Калининградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№514-521 Светлогорской территориальной избирательной комиссии Калининградской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1).
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Калининградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии Лаврентьеву С.И.

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   Е. А. Велетнюк

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева

Приложение 1
к решению Светлогорской ТИК
от «31» мая 2018 года № 78/409-4

	Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков, участков референдума №№ 514 - 521 Светлогорской территориальной избирательной комиссии
Калининградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Охрицкая Вера Михайловна
	25.09.1938
	Калининградское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ  РОССИИ»

	2
	Перунова Анна Николаевна
	12.03.1961
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Репинина Валентина Викторовна
	28.04.1950
	Калининградское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ  РОССИИ»

	4
	Чепурнене Елена Ивановна
	22.05.1974
	Калининградское региональное отделение «ЛДПР»